
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 40  

1Zona Económica:  16  

Director General
Subdirector
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

MC3
NB2
OC2
OC1

 1
 4
 2
 9

 
 
 
 

 1,638,187
 640,410
 487,291
 431,135

 1,144,254
 402,444
 303,057
 265,840

 493,933
 237,966
 184,234
 165,295

 100,506
 75,465
 58,128
 51,615

 35,440
 25,844
 21,336
 18,745

 44,276
 29,627
 24,589
 24,050

 167,267
 63,761
 48,017
 42,117

 146,444
 43,269
 32,164
 28,768

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 2 de  2 11L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  24  

Coordinador
Coordinador de Proyectos Especiales
Técnico Especializado
Secretaria Ejecutiva "C"
Asistente Bibliotecario
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Jefe de Almacén
Secretaria "A"
Secretaria "D"
Vigilante "A"

6
6
6
4
2
2
2
2
2
2

 4
 1
 3
 1
 1
 6
 1
 2
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 181,406
 181,406
 181,406
 175,973
 173,503
 173,503
 173,503
 173,503
 173,503
 173,503

 96,720
 96,720
 96,720
 92,280
 90,480
 90,480
 90,480
 90,480
 90,480
 90,480

 84,686
 84,686
 84,686
 83,693
 83,023
 83,023
 83,023
 83,023
 83,023
 83,023

 22,402
 22,402
 22,402
 21,710
 21,395
 21,395
 21,395
 21,395
 21,395
 21,395

 58,575
 58,575
 58,575
 58,431
 58,144
 58,144
 58,144
 58,144
 58,144
 58,144

 1,402
 1,402
 1,402
 1,338
 1,312
 1,312
 1,312
 1,312
 1,312
 1,312

 2,307
 2,307
 2,307
 2,214
 2,172
 2,172
 2,172
 2,172
 2,172
 2,172

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


