PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 11 Educación Pública Página: 1 de 2

	Analítico Plazas										
					Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción Nive	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:	4										
Zona Económica: 1 Director General Subdirector Jefe de Departamento Jefe de Departamento OC1		5 1 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	1,638,187 640,410 487,291 431,135	1,144,254 402,444 303,057 265,840	493,933 237,966 184,234 165,295	100,506 75,465 58,128 51,615	35,440 25,844 21,336 18,745	44,276 29,627 24,589 24,050	167,267 63,761 48,017 42,117	146,444 43,269 32,164 28,768	

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 11 Educación Pública Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
Γ						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		24										
Coordinador de Proyectos Especiales Técnico Especializado Secretaria Ejecutiva "C" Asistente Bibliotecario Auxiliar de Servicios y Mantenimiento Jefe de Almacén Secretaria "A" Secretaria "D" Vigilante "A"	6 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2	4 1 3 1 1 6 1 2 2 3		181,406 181,406 181,406 175,973 173,503 173,503 173,503 173,503	96,720 96,720 92,280 90,480 90,480 90,480 90,480 90,480	84,686 84,686 83,693 83,023 83,023 83,023 83,023 83,023	22,402 22,402 21,710 21,395 21,395 21,395 21,395 21,395	58,575 58,575 58,575 58,431 58,144 58,144 58,144 58,144 58,144 58,144	1,402 1,402 1,338 1,312 1,312 1,312 1,312 1,312	2,307 2,307 2,214 2,172 2,172 2,172 2,172 2,172		